
令和７年１１月１４日 

 

学校運営協議会委員 様 

学校支援コーディネーター 様 

 

浜松市立大平台小学校運営協議会 

会 長 シム キュマン 

 

第４回学校運営協議会の開催について 

 

 第４回学校運営協議会を下記のとおり計画いたしました。御多用の折りとは存じますが、

御出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  

   令和７年１２月１６日（火）１０：００～１２：００ 

 

２ 場 所 

   大平台小学校 会議室 

 

３ 内 容 

 （１）授業参観 

 （２）熟議 

   ・「学校に関するアンケート」について 

   ・学校関係者評価について 

    

 （３）連絡事項 

   ・生活ボランティアについて 

   ・学習ボランティアについて 

   ・屋上庭園について 

 

４ その他 

  さくら連絡網にて出欠席について回答お願いします。 

 

 

 

大平台小学校 教務主任（遠藤） 

電 話：４８２－１１６１ 

ＦＡＸ：４８５―３５１１ 


